



Dato: 14.12.2021

INFORMASJON TIL ELEVER OG FORESATTE – JULA 2021

Som sikkert mange allerede har fått med seg har myndighetene besluttet å innføre rødt tiltaksnivå i videregående skole fra torsdag 16. desember 2021 og 4 uker fram i tid – i første omgang til ca 15. januar 2022.

Orkdal vgs iverksetter derfor nå beredskapsplan for rødt tiltaksnivå.

Hovedmålet med rødt tiltaksnivå er å få ned antall nærkontakter for både elever og ansatte, og sørge for at det er mulig å holde nødvendig avstand i og utenfor undervisningslokalene.

Rent konkret betyr dette at færre elever skal være til stede på skolen samtidig og det skal gjennomføres delvis digital undervisning.

Rødt tiltaksnivå innebærer ikke at skolen stenges. Men det er likevel inngripende tiltak som nå innføres og det er derfor svært viktig at alle forholder seg til og etterlever de retningslinjene som gjøres gjeldende ved Orkdal vgs. Retningslinjene vil bli gjennomgått på klassenivå av kontaktlærerne og faglærerne.

Vi har allerede avlyst/utsatt alle fellesaktiviteter ved skolen, nå innfører vi en turnusplan med alternerende fysisk oppmøte på skolen og «synkron» (digital)/ «asynkron» (arbeidsoppgaver) hjemmeundervisning. Det tilstrebes å følge ordinær timeplan så langt det er mulig.

Turnusplanen fram til jul ser slik ut;

- Torsdag 16/12 – Vg1 digital, Vg2 og Vg3 fysisk
- Fredag 17/12 – Vg1 fysisk, Vg2 og Vg3 digital
- Mandag 20/12 – Vg1 digital, Vg2 og Vg3 fysisk
- Tirsdag 21/12 – Vg1 fysisk, Vg2 og Vg3 digital (dagen avsluttes kl.10:30)

Elever ved APF/TOP skal møte fysisk alle dager og gjennomføre planlagt aktivitet.

Elever ved programområde MDD og Voksenopplæringen følger egen plan.

I tillegg arrangeres det enkelte vurderingssituasjoner som går litt på tvers av ovennevnte turnusplan, disse gjennomføres som planlagt på reserverte rom. Elevene dette gjelder har fått beskjed.



Vi har behov for å detaljplanlegge og oppdatere undervisningsoppleggene som skal gjelde for skoledagene før jul.

Rektor har derfor besluttet å gi elever som omfattes av turnusplanen (Vg1/2/3) studietid onsdag 15/12-2021 fra kl.10:40 og ut dagen.

Studietiden kan gjennomføres på skolen eller hjemme.

Vi er i en svært krevende tid, og ting endrer seg raskt. Det vil inn mot nyttår helt sikkert oppstå nye utfordringer som vi ikke ser i dag. Rektor vil derfor komme tilbake med informasjon i slutten av desember om hvilket opplegg som skal gjelde fra skoleoppstart 4.januar 2022.

Selv om vi alle nå står overfor store utfordringer, så blir det jul og juleferie også i år!

Rektor vil derfor benytte anledningen til å ønske elever og foresatte

God Jul!

Med vennlig hilsen

Øyvind Togstad



Trøndelag fylkeskommune
Trööndelagen fylhkentjelte

Øyvind Togstad

Rektor

Orkdal vidaregåande skole

Skype: oyvto@trondelagfylke.no

74 17 64 51 / 951 02 111

74 17 56 70 (sentralbord)

www.orkdal.vgs.no